

Engage Management ApS

Ørestads Boulevard 73

2300 København S

CVR-nr. 35656170

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Peter Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engage Management ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr.: 35656170
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Mathis Saaby Bentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af telemarketingsydelser samt gavekort til hotelophold mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 499 t. kr., hvilket anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Sidste år havde selskabet et underskud på 1.318 tkr. hvilket medførte, at selskabets egenkapital faldt til -1.041 tkr. Dette års overskud har forbedret egenkapitalen til -542 tkr. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen genetableres fuldt ud over de næste 1-2 år.

I det selskabet fortsat har positiv likviditet og en fornuftig likviditetsgrad, er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		826.490	(1.716.367)
Personaleomkostninger	1	(187.923)	0
Driftsresultat		638.567	(1.716.367)
Andre finansielle indtægter		17.851	43.141
Andre finansielle omkostninger		(13.716)	(11.450)
Resultat før skat		642.702	(1.684.676)
Skat af årets resultat	2	(144.000)	366.308
Årets resultat		498.702	(1.318.368)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		498.702	(1.318.368)
		498.702	(1.318.368)

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.733	1.674.192
Udskudt skat	248.000	392.000
Andre tilgodehavender	479.554	479.660
Tilgodehavender	<u>1.525.287</u>	<u>2.545.852</u>
Likvide beholdninger	<u>227.193</u>	<u>1.086.396</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.752.480</u>	<u>3.632.248</u>
Aktiver	<u>1.752.480</u>	<u>3.632.248</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(602.066)</u>	<u>(1.100.768)</u>
Egenkapital		<u>(542.066)</u>	<u>(1.040.768)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.139.284</u>	<u>1.936.544</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.139.284</u>	<u>1.936.544</u>
Anden gæld		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.601	857.063
Anden gæld		<u>398.661</u>	<u>1.799.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.075.262</u>	<u>2.656.472</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.155.262</u>	<u>2.736.472</u>
Passiver		<u>1.752.480</u>	<u>3.632.248</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(1.100.768)	(1.040.768)
Årets resultat	0	498.702	498.702
Egenkapital ultimo	60.000	(602.066)	(542.066)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	185.083	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	187.923	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	144.000	(366.308)
	144.000	(366.308)
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
